
                       STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

                        VEIKLOS TEMA: Kaip skamba tabalai 

                            Meninio ugdymo mokytoja Laima 

 

Vaikų amžius, grupės 

pavadinimas 
Specialiųjų poreikių ikimokyklinė ,,Žiogelių“ grupė 

4-5m. 

Data ir veiklos trukmė 2022-10-05 

Trukmė 20 min.   

Siekiami rezultatai 
(ko siekiama šia veikla?) 

Vaikai praplės savo žinias apie mušamuosius muzikos 

instrumentus ir jų garsus. Tyrinėjant tabalus ir grojant 

savo gamybos instrumentu (būgneliu ) patirs džiugių 

emocijų, sužinos kaip skiriasi garsai, grojimas, mokysis 

juos apibūdinti.   

  

Trumpas veiklos aprašymas ir 

eiga 
Klausėme būgnų muzikos, pritarėme būgnuodami.  

Vaikai sužinojo, kad kai kurie mušamieji instrumentai 

gali būti ne tik būgnai, o pagaminti iš medinių lentelių, 

surišti ir pakabinti. Jais grojama su lazdelėmis-

muštukais. Tyrinėjome  tabalus ir vaikai nusakė: 

medinės lentutės, ilgos ir trumpos,  rišamos ir 

kabančios, skirtingų ilgių ir garsų.  Vaikai nusakė, kad 

tabalai  skamba švelniai, tyliai, idomiai.    

Gauti rezultatai  Vaikai  susipažino ir išmoko groti tabalais. Klausėsi 

skambančių medžio lentelių. Praplėtė žinias apie 

mušamuosius instrumentus.   

  

                                    

                                                           

 

 





 

 

 

 



 



 

 

 

 

 


